



Suomen Shorinjiryu Karatedo Yhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous

Aika	La 17.11.2018
Paikka	Yhteiskoulu, Kansakoulunkatu 1, Järvenpää
Osallistujat	Budo Rensei ry, edustajanaan Fredrik Boxberg, pj Vantaan Jukara ry/karatejaos, edustajanaan Ville Sammalkorpi, pj Metsuke ry, edustajanaan Vesa Salminen, pj Budoseura Koshinkan, edustajanaan Ville Juuti, pj Ko Jou ry, Kajaani edustajanaan Jarmo Birling
	Lisäksi paikalla ilman äänioikeutta olivat: Anssi Ulvinen, Budoseura Genbukai ry Tarja Tapio-Virkki, Vantaan Jukara ry/karatejaos Jukka Hänninen, Metsuke ry

1 Kokouksen avaus

Kokous avattiin Suomen Shorinjiryu Karatedo Yhdistyksen puheenjohtajan Jukka Hännisen toimesta klo 17:05.

2 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden (2) pöytäkirjantarkastajan valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Hänninen, kokouksen sihteeriksi Tarja Tapio-Virkki sekä pöytäkirjantarkastajiksi Anssi Ulvinen ja Ville Juuti.

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin, että kokouskutsu oli lähetetty yhdistyksen jäsenseuroille 25.10.2018 ja se oli julkaisu myös yhdistyksen nettisivuilla samana päivänä, joten kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

5 Vahvistetaan vuodelle 2019 toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio, varsinaisten jäsenten liittymis- ja jäsenmaksu sekä kannattajajäsenten kannatusjäsenmaksun suuruus

Yhdistyksen puheenjohtaja Jukka Hänninen esitteli luonnoksen vuoden 2019 toimintasuunnitelmaksi. Päätettiin vahvistaa toimintasuunnitelma vuodelle 2019 luonnoksen mukaisena (liite 1).

Yhdistyksen puheenjohtaja Jukka Hänninen esitteli luonnoksen vuoden 2019 tulo- ja menoarvioksi. Päätettiin vahvistaa tulo- ja menoarvio vuodelle 2019 luonnoksen mukaisena. (Liite 2).

17.11.2018



Päätettiin pitää varsinaisten jäsenten liittymis- ja jäsenmaksu sekä kannattajajäsenten kannatusjäsenmaksu vuoden 2018 tasolla. Täten isojen seurojen (25 jäsentä tai yli) jäsenmaksu on 180 euroa ja pienten seurojen (alle 25 jäsentä) jäsenmaksu on 85 euroa vuonna 2019.

6 Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen

Päätettiin pitää hallituksen jäsenmäärä vuoden 2018 tasolla, eli hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 3 hallituksen jäsentä.

7 Hallituksen puheenjohtaja Jukka Hänninen ja varapuheenjohtaja Toni Stenberg valittiin kaudelle 2018 - 2019 vuoden 2017 syyskokouksessa, joten tässä kokouksessa ei valittu puheenjohtajaa eikä varapuheenjohtajaa

8 Päätetään muut hallituksen jäsenet vuodelle 2019

Päätettiin valita Anssi Ulvinen, Mikko Ojamaa ja Tarja Tapio-Virkki hallituksen jäseniksi kaudelle 2019.

9 Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja vuodelle 2019

Päätettiin valita toiminnantarkastajaksi Tuomas Peltola ja varatoiminnantarkastajaksi Kimmo Nissinen.

10 Muiden esille tulevien asioiden käsittely

Kokoukseen ei oltu ehdotettu käsiteltäväksi muita asioita.

11 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:30.

Allekirjoitukset pöytäkirjan vakuudeksi

Jukka Hänninen
Kokouksen puheenjohtaja

Tarja Tapio-Virkki
Kokouksen sihteeri

Anssi Ulvinen
Kokouksen pöytäkirjan tarkastaja

Ville Juuti
Kokouksen pöytäkirjan tarkastaja